
Zarządzenie nr 2/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

w sprawie wysokości opłat za wynajem sal w budynkach 

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 
 

Na podstawie § 18 ust. 5 pkt 10 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

(przyjętego Uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustalam wysokość opłat za jedną godzinę zegarową wynajmu sal w budynkach Akademii 

Nauk Stosowanych w Tarnowie w zależności od wielkości sali: 

1) sale do 25 osób – 30 zł + VAT 

2) sale od 25 do 50 osób – 75 zł + VAT 

3) sale od 50 do 100 osób – 100 zł + VAT 

4) sale od 100 do 200 osób – 150 zł + VAT 

5) aula 017 „C” od 290 do 310 osób – 300 zł + VAT 

 

§ 2. 

1. Korzystanie z obsługi technicznej powoduje zwiększenie opłat, o których mowa w §1  

pkt 1 - 5 o kwotę 30 zł + VAT, z tym że korzystanie z obsługi technicznej sali, o której 

mowa w §1 pkt 5 jest obligatoryjne. 

2. Wynajem sal w godzinach od 21:00 do 6:00 powoduje wzrost opłat, o których mowa w §1  

i §2 ust. 1 o 100%. 

3. Wynajem sal w dni wolne od pracy powoduje zwiększenie opłat, o których mowa w §1  

i §2 ust. 1 o 50%. 

4. Wynajem sal na imprezy, na które wstęp będzie płatny/biletowany powoduje zwiększenie 

opłat,  o których mowa w §1 o 150%.  

 

§ 3. 

W przypadku współorganizowania przez ANS w Tarnowie wydarzeń odbywających się  

w wynajmowanych salach, o których mowa w §1, mogą one zostać udostępnione 

nieodpłatnie.  

§ 4. 

Rektor może, w szczególnie  uzasadnionych przypadkach, zadecydować o obniżeniu stawki 

najmu. 

§ 5. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 21/2017 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


